
From: Burešová, Renata [mailto:renata.buresova@cncenter.cz]  

Sent: Monday, December 19, 2016 1:01 PM 

To: Petra Bartušková 

Subject: potvrzení akceptace objednávky a zveřejnění v registru smluv 

  

Dobrý den, paní Bartušková, 

akceptujeme objednávku č. 0706/2016 (nedělní Blesk a nedělní Aha - prosinec 2016 a leden 2017) a 

souhlasíme se zvěřejněním této  

objednávky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

S pozdravem 

Renata Burešová 

 

INZERTNÍ PORADCE 

 

CZECH NEWS CENTER a. s. 

Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7 

T. +420 225 977 450 

M. +420 724 014 814 

renata.buresova@cncenter.cz 

www.cncenter.cz 

  

Dne 19. prosince 2016 12:56 Petra Bartušková <bartuskova@gask.cz> napsal(a): 

 

 

Vážená paní Burešová, 

píši ohledně nové směrnice MV ČR ohledně zveřejňování smluv/pohledávek nad 50 000,- Kč. Chtěla 

bych Vás požádat o písemné (emailové) akceptování objednávky č. 0706/2016 (nedělní Blesk a 

nedělní Aha - prosinec 2016 a leden 2017) a souhlas se zveřejněním této objednávky v registru smluv 

tak, jak má naše instituce zákonnou povinnost. 

 

Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.  Smlouva nabyde 



účinnosti až po řádném zveřejnění v registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje 

neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv. 

Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního 

tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Petra Bartušková 

Vedoucí PR a marketingu 

M: +420 725 607 396 

E: bartuskova@gask.cz 

 

Galerie Středočeského kraje, p. o. 

Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 

http://www.gask.cz 

https://www.facebook.com/galerie.GASK?fref=ts 

 

--  

Renata Burešová 

 

INZERTNÍ PORADCE 

 

CZECH NEWS CENTER a. s. 

Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7 

T. +420 225 977 450 

M. +420 724 014 814 

renata.buresova@cncenter.cz 

www.cncenter.cz 

 



Zprávy zasílané prostřednictvím elektronické pošty nejsou návrhem společnosti CZECH NEWS CENTER 

a.s. na uzavření či změnu smlouvy ani přijetím takového návrhu, s výjimkou případů, kdy je výslovně 

ujednáno nebo v obchodních podmínkách vztahujících se k produktům a/nebo službám společnosti 

CZECH NEWS CENTER a.s. výslovně stanoveno, že smlouva může být uzavřena i prostřednictvím 

elektronické pošty. 

Společnost CZECH NEWS CENTER a.s. si vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření nebo 

změně smlouvy bez ohledu na četnost vzájemné komunikace a míru shody stran na textu 

projednávané smlouvy. 

 

 

       

 

CZECH NEWS CENTER a.s. je nejsilnějším mediálním domem na českém trhu, který prostřednictvím 

svých produktů oslovuje téměř 3,5 miliónu čtenářů tisku a více než 5 miliónu návštěvníků internetu. 

Desítky tisíc dalších využívají ostatní digitální produkty a aplikace CNC. Časopisy Reflex, Svět motorů a 

ABC získaly ocenění v soutěži Časopis roku 2015. 

Mezi další úspěšné projekty patří BLESK mobil – nejsilnější virtuální operátor v zemi, BLESK 

peněženka – první dobíjecí platební karta v ČR a BLESK energie – úsporný dodavatel plynu a elektřiny. 

Pod společností působí také tiskárny s názvem CZECH PRINT CENTER a.s. 

 

  

 

 

 

  

 

 

 


